
 

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан, с. Могилевское, ул. Гагарина 2 

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 
 

                                                             ПРИКАЗ 

от  29.08.2023  г.                                                                           №  71_ 

  

 

Об утверждении Перспективного плана развития школьной библиотеки 

МКОУ «Могилевская СОШ им.Н.У.Азизова»  

на 2023-2028г 

 

 

В целях организации учебно-воспитательного процесса в школе, повышения 

уровня выполнения образовательных запросов обучающихся и педагогов, 

создания условий для развития их творческого потенциала, развития интереса 

к чтению, 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план работы школьной библиотеки на 2024-2025 учебный год 

(приложение). 

 2. Минаковой О.А., педагогу-библиотекарю в своей работе руководствоваться 

данным Планом работы.  

3. Ответственным лицам обеспечить выполнение Плана в полном объеме.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор:                  Маталова Р.М. 

mailto:mg-shkola@yandex.ru

